
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2013 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie  

z dnia 9 maja 2013 roku, 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Na podstawie § 6 pkt 6) Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 
oraz ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. nr 
113, poz. 759 z póź. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

W celu osiągnięcia efektu ekonomicznego związanego z przeprowadzeniem wspólnego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Modernizację Pełnej Zintegrowanej 
Linii Radioterapeutycznej dla potrzeb Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 
Curie z siedzibą w Warszawie oraz Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 
Curie Oddziału w Gliwicach, powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia 
procedury zamówienia publicznego.   

§ 2 

1. Przedmiotem zamówienia publicznego dla potrzeb Centrum Onkologii – Instytutu im. 
Marii Skłodowskiej – Curie z siedzibą w Warszawie w ramach realizacji zadania pn.: 
„Poprawa działania systemu radioterapii onkologicznej w Polsce – Doposażenie i 
modernizacja zakładów radioterapii” w ramach programu zdrowotnego „Narodowy 
program zwalczania chorób nowotworowych”, jest: 

1) Przyspieszacz liniowy wysokoenergetyczny generujący wiązki fotonowe z filtrem 
spłaszczającym oraz bez filtra spłaszczającego, z wyposażeniem obejmującym: 
kolimator wielolistkowy MLC o 120 listkach, opcję dynamicznej IMRT, system 
wizualizacji EPID, stację roboczą sterującą akceleratorem stanowiącą element 
posiadanego systemu Pełnej Zintegrowanej Linii Radioterpeutycznej; 

2) Stacja robocza systemu planowania leczenia 3D z oprogramowaniem do planowania 
radioterapii w technice łukowej IMRT, wraz z opcją radioterapii łukowej IMRT dla 
akceleratora, rozbudową systemu akceleratora oraz z systemem synchronizacji 
oddechowej Respiratory z opcją realizacji radioterapii łukowej IMRT w technice 
bramkowania oddechowego;  

3) Modernizacja systemu planowania leczenia w zakresie sprzętowym oraz 
programowym. 

2. Przedmiotem zamówienia publicznego dla potrzeb Centrum Onkologii – Instytutu im. 
Marii Skłodowskiej – Curie Oddziału w Gliwicach jest: 

1) Przyspieszacz liniowy TrueBeam z kolimatorem HD 120;  

2) dodatkowy kolimator HD 120 dla przyspieszacza True Beam nr 1276.     

 



§ 3 

 W skład Komisji wchodzą: 

§ 4 

Miejscem przeprowadzenia wspólnego postępowania jest Centrum Onkologii - Instytut im. 
Marii Skłodowskiej – Curie z siedzibą w Warszawie przy ul. W. K. Roentgena 5. 

§ 5 

Komisja przeprowadzi postępowanie w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z póź. zm.) oraz zarządzenia nr 
40/2012 Dyrektora Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 13 
marca 2012 roku w sprawie szczegółowego określenia zasad i trybu udzielania zamówień 
publicznych oraz ustalenia regulaminu pracy i składu Komisji Przetargowej w Centrum 
Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie.   

§ 6 

Nadzór nad wspólnym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na Modernizację 
Pełnej Zintegrowanej Linii Radioterapeutycznej sprawuje p. mgr Elżbieta Makulska – Gertruda  
Zastępca Dyrektora ds. Ekonomiczno – Finansowych Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 
Skłodowskiej – Curie z siedzibą w Warszawie.  

§ 7 

Komisja rozwiąże się po podpisaniu umowy.  

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
     DYREKTOR  
    Centrum Onkologii – Instytutu  
    im. Marii Skłodowskiej – Curie  
         Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 
 

1. Przewodniczący - dr hab. Zbigniew Szutkowski p.o. Kierownik Zakładu Teleradioterapii w 
Warszawie 

2. Sekretarz - mgr Monika Szwarczewska specjalista w Dziale Zamówień Publicznych i 
Zaopatrzenia w Warszawie  

3. Członek - prof.  Andrzej Kawecki  Naczelny Specjalista Radioterapeuta w 
Warszawie   

4. Członek - prof. Krzysztof Ślosarek Kierownik Zakładu Planowania Radioterapii i 
Brachyterapii Oddziału w Gliwicach 

5. Członek - dr Wojciech Bulski  Zakład Fizyki Medycznej w Warszawie  

6. Członek - r. pr. Marcin Wojciechowski  Radca Prawny w Warszawie  

7. Członek -  Urszula Wojcieszek Specjalista w Dziale Zamówień Publicznych i 
Zaopatrzenia Oddziału w Gliwicach 

8. Członek - inż.  Andrzej Brudzyński Kierownik Działu Technicznego w Warszawie  

9. Członek - inż. Henryk Kwaśniewski  Kierownik Działu Aparatury Medycznej 
Oddziału w Gliwicach 


